SCHEDA BARCA

DATI PRINCIPALI
Cantiere/Modello
Lunghezza

Anno immat.
Velocita massima
Zavorra
Dislocamento

HP Fiscali
Bandiera

Prezzo

Note prezzo

Fiart 40 Genius
12,45 mt

2000

26 nodi

9000 kg

9000 kg

300

Italiana

Euro 110.000(leasing)

Pagata

COMBUSTIBILI E MOTORI

Nr. serbatoi
Motori

Revisione motori

1

volvo-penta 2 x

Straordinaria recente

MATERIALE COSTRUZIONE

Scafo

IDRAULICI
Serbatoi acqua

Dissalatore

ELETTRICI
Tensione

Generatore

Vrt

Presente

220

Presente

BREVE DESCRIZIONE

Fiart 40 genius usato: una soluzione pratica per chi cerca una barca open usata fiart mare € uno dei piu blasonati cantieri navali italiani,

presso la

Tel: 3669712741

3669712741

Capacita serbatoi

Tipo carburante

Materiale serbatoi

Carica batterie

Categoria
Larghezza

Anno costruzione
Velocita crociera
Stazza

Pescaggio
Scadenza RINA
Visibilita

1100

Doppia elica quattro

Vrt

300

Presente

4

Presente

SBS YACHTS di Piliero Pietro

Strada Statale 18, Km 80 - 84025 Eboli

Fax: Non specificato

www.shsyachts.it

Mondial

B RO

Usato
3,97 mt
2000
35 nodi
9000 kg
1,3 mt
2027

Salerno

Materiale serbatoi
Ore moto

Trasmissione

Coperta

Tipo boiler

Boiler

Capacita batterie

Inverter

Dati ritenuti corretti, ma non contrattuali. La presente non costituisce, in nessun caso, documento contrattuale.

KER

Acciaio
1300

Entro fuori bordo

Teak

Tradizionale/elettric

Presente

400 A

Presente



